

TLP ApS

Ahornlunden 5, 3 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2019

Thomas Ledet Pilgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TLP ApS

Ahornlunden 5, 3 th

4000 Roskilde

Telefonnummer: 20703456

e-mailadresse: 3456@mail.dk

CVR-nr: 29939683

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledespåtegning

Jeg har dags dato udarbejdet, behandlet og godkendt årsrapporten for TLP ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 til 30. september 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder, efter min opfattelse, en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 03/10/2019

Direktion

Thomas Ledet Pilgaard

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering for egen regning, assistance/rådgivning i forbindelse med bogføring/økonomistyring, regnskab, skat, administration og økonomi og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Skatteaktiv er indregnet i balancen med det beløb, der forventes anvendt indenfor en periode på fem år.

Andelen af skatteaktivet, som forventes anvendt efter fem år udgør DKK 54.577. Denne andel er ikke indregnet i balancen.

Idet anvendelsen af skatteaktivet er afhængigt af udviklingen på selskabets børsnoterede værdipapirer, er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af skatteaktivet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er aflagt i danske kroner.

Nettoomsætning

Omsætning indregnes efter salgsmetoden (faktureringsmetoden) med fradrag af eventuelle prisnedslag, der er direkte forbundet med salget. Anvendelsen af salgsmetoden anses som retvisende på baggrund af sammensætningen af ydelserne og den løbende levering heraf samt ud fra et matchingprincip af omsætning og omkostninger.

Indregning af omsætning sker når fakturering er sket, omsætningen kan måles pålideligt, det er sandsynligt at betaling vil finde sted og omkostninger, som er eller vil blive pådraget i forbindelse med omsætningen, kan måles pålideligt.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter primært omkostninger til administration.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning og eksterne omkostninger er præsenteret samlet som bruttofortjeneste eller bruttotab i resultatopgørelsen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter vederlag til direktionen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter kursregulering af værdipapirer, udbytte og renter herfra, valutakursdifferencer, renteindtægter fra likvide beholdninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, regulering af skat vedrørende tidligere år og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Omkostninger, der er afholdt senest på balancedagen, men som vedrører de efterfølgende år, klassificeres som periodeafgrænsningsposter under kortfristede aktiver.

Værdipapirer

Værdipapirer (børsnoterede aktier), måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og finansielle omkostninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankbeholdninger.

Egenkapital

Af egenkapitalopgørelsen er der for hver post oplyst om størrelsen primo regnskabsåret, tilgang i løbet af regnskabsåret, afgang i løbet af regnskabsåret og størrelsen ultimo regnskabsåret.

Egenkapitalopgørelsen indeholder tillige direktionens forslag til beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.355	5.298
Personaleomkostninger		-32.400	-31.800
Resultat af ordinær primær drift		-23.045	-26.502
Andre finansielle indtægter		67.179	49.366
Andre finansielle omkostninger		-195.408	-299.155
Ordinært resultat før skat		-151.274	-276.291
Skat af årets resultat	1	-18.326	58.759
Årets resultat		-169.600	-217.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-169.600	-217.532
I alt		-169.600	-217.532

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		42.590	60.146
Finansielle aktiver i alt		42.590	60.146
Langfristede aktiver i alt		42.590	60.146
Tilgodehavende skat		14.335	8.813
Periodeafgrænsningsposter		2.807	2.777
Tilgodehavender i alt		17.142	11.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		835.212	1.026.258
Værdipapirer og kapitalandele i alt		835.212	1.026.258
Likvide beholdninger		69.946	36.922
Kortfristede aktiver i alt		922.300	1.074.770
Aktiver i alt		964.890	1.134.916

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		838.630	1.008.230
Egenkapital i alt		963.630	1.133.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.260	1.239
Kortfristede forpligtelser i alt		1.260	1.686
Forpligtelser i alt		1.260	1.686
Passiver i alt		964.890	1.134.916

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.008.230	0	1.133.230
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-169.600	0	-169.600
Egenkapital, ultimo	125.000	838.630	0	963.630

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 10. oktober 2006.

Anpartskapitalen er opdelt i fire anparter á DKK 31.250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Aktuel skat af årets resultat	770	2.024
Ændring i udskudt skat	17.556	-60.783
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	18.326	-58.759

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på balancedagene.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og der er ingen sikkerhedsstillelser på balancedagene.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Gennemsnitlig antal ansatte i 2017/18 = 0.